



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:31/01/2024

2024/121 - Car theft attendance

In response to your recent request for information regarding;

1) How many incidents of theft of a motor vehicle were reported to your force in the following calendar years: 2023, 2022 and 2021.

2) How many of those reports resulted in an officer attending the scene in the following calendar years: 2023, 2022 and 2021.

	Theft of Motor Vehicle Incidents	Arrived
2021	390	156
2022	458	198
2023	421	162
Total	1269	516

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 30/01/2024